
 
Szczecin, dnia 09.06.2025 r. 

A-ZP.381.35.2025.IŁP 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Zakup stacji roboczej 

oraz komputera stacjonarnego W ramach projektu badawczego OPUS 26 nr UMO-

2023/51/B/ST9/00943 pt. „Czy śluzowce mogą nam pomóc złagodzić napięcia 

kosmologiczne?” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 roku, poz. 1320), informuje, że: 

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

NIP 8542203689 

Cena brutto: 57 073,00 zł PLN 

 

2. Wykonawcą przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert i 

przyznano łączną punktację: 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

[punkty] 

termin realizacji - 

Punkty 

Pkt łącznie 

1 PIXEL Centrum Komputerowe 

Tomasz Dziedzic  

Wolica 60, 28-232 Łubnice  

NIP 8661744049 

58,60 40,00 98,60 

2 Syriana Joanna Fischer  

80-180 Gdańsk, ul. Porębskiego 

28/17  

NIP 585-108-88-42 

58,93 zł 40,00 98,93 

3 El Toro Bobrowski Blatkiewicz 

Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

NIP 8542203689 

60,00 40,00 100,00 

 

 
  dr Marcin Borek  

Kanclerz   

/podpisano podpisem 

kwalifikowanym elektronicznym/ 

 

 

 


		2025-06-09T08:10:41+0200


		2025-06-09T12:54:14+0000
	Marcin Borek




